653h

## COMPAÑÍA DE TRANSPORTES REY DEL VALLE PUENTESIETE S.A.

Quito, 14 de marzo de 2019

162140 OK

Señora:

**GERMANIA PATRICIA BASTIDAS AGUAY** 

Presente. -

Estimada Señora:

Por medio del presente tengo a bien comunicarle a usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES REY DEL VALLE PUENTESIETE S.A., en sesión celebrada el día de hoy 14 de marzo del 2019, acordó por unanimidad elegirla a usted PRESIDENTE de la Sociedad por el periodo estatutario de DOS AÑOS a contarse desde la inscripción del presenté nombramiento en el Registro Mercantil, correspondiéndole por lo tanto, las atribuciones y deberes que constan en los Estatutos Sociales y en la ley de Compañías, el Presidente subrogara al Gerente General en el ejercicio de sus funciones en caso de que faltare

COMPAÑÍA DE TRANSPORTES REY DEL VALLE PUENTESIETE S.A., fue constituida mediante escritura pública otorgada el 20 de febrero del 2009, ante el Notario Sexto del Cantón Quito, señor Doctor Héctor Vallejo Espinoza, debidamente inscrita en el Registro Mercantil de este mismo cantón el 17 de marzo del 2009; escritura pública aclaratoria otorgada el 18 de noviembre del 2014, ante la Notaria Vigésima del Cantón Quito, señora Doctora Grace López Matuhura, debidamente inscrita en el Registro Mercantil de este mismo cantón el 12 de diciembre del 2014; Escritura pública de la reforma del Estatuto Social realizada ante la Doctora Tamara Garcés Almeida, Notaria sexta del Distrito Metropolitano del cantón Quito el 31 de Agosto del 2015, debidamente inscrita en el Registro mercantil de este mismo cantón el 04 de Septiembre del 2015.

Atentamente

Sr. EDUARDO RAMIRO FLORES VEGA

PRESIDENTE -AD-HOC

Acepto el Cargo de **PRESIDENTE** de la **COMPAÑÍA DE TRANSPORTES REY DEL VALLE PUENTESIETE S.A.**, en esta fecha y me comprometo a ejercerlo con sujeción a la ley.

En Quito, 14 de marzo de 2019.

Sra. GERMANJA PATRICIA BASTIDAS AGUAY

C.I.: 1709979072